
Kontakty: 
Roháčova  639,  Tábor   390 02 

e-mail: info@kapo-tabor.cz
www.kapo-tabor.cz 
    tel.:  381 251 737 
mobil: 777 117 530 
           777 755 317 

Pracovní doba: 
Po – Pá  :  7.30  -  16.30 hod. 

Možnost zavážky zboží 



Pořadače 

                 Pořadač pákový   
s vyměnitelným štítkem na hřbetu 
Šíře hřbetu 

         8 cm     Obj.č. 130009/8 
         5 cm     Obj.č. 130009/5 
            1           6           11 

2         7          12 
3         8          13 
4         9          14 
5        10         15 

                 Pořadač pákový prešpán 
     se štítkem 

     8 cm  barevný    Obj.č. 130131/8  
     5 cm  barevný    Obj.č. 130131/5 

         8 cm      černý    Obj.č. 130004/8 
         5 cm      černý    Obj.č. 130004/5  

8 cm A5/černý   Obj.č. 130001 
1           3            5 
2          4          6 

                 Pořadač kroužkový s přebalovou fólií 
2 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130060/2/2 (4) 
3 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130060/3/2 (4)     
4 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130060/4/2 (4) 
6 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130059/6/2 (4)

7,5 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130054/7/2 (4) 
8,5 cm     2/4 kroužek    Obj.č. 130047/8/2 (4) 

1         3          5      
2         4 



Pořadač kroužkový diagonál 

   A4 /2 kroužek     Obj.č. 130055     
   A4 /4 kroužek     Obj.č. 130056 
   A5 /2 kroužek     Obj.č. 130058     
   A5 /4 kroužek     Obj.č. 130057 

           1           4             7 
2         5           8 
3         6          

Pořadač  kroužkový lamino 

  3 cm  /2 kroužek    Obj.č. 130051/3/2     
  3 cm  /4 kroužek    Obj.č. 130051/3/4 
  4 cm  /2 kroužek    Obj.č. 130051/4/2     
  4 cm  /4 kroužek    Obj.č. 130051/4/4 
             1           3            

2         4          

Pořadač pákový lamino 

          5 cm    Obj.č. 130012    
          8 cm    Obj.č. 130010 
  5 cm barvy           8cm barvy

  1 1             5         
2             2            6 
3             3        
4             4           

Pořadač závěsný 

            prešpán    Obj.č. 130003   
        lamino    Obj.č. 130013 

           Barvy lamina 
              1           2          3 

           Barvy prešpán 
              1    



Pořadač archivní 

Černý   Obj.č.  130007 

              Magazín box 

             Box    Obj.č.  130086 
1          3           5 

      2          4 

        Archivní box barevný 

             Box     Obj.č.  130085 
1          3           5 
2          4            

              Spisové desky 

        jednostranné A4   Obj.č.  120009 
        jednostranné A3   Obj.č.  120019 
       mramorované       Obj.č.  120010   

        jednostranné                   mramorované 
         1                         1             3            5 
         2                         2             4             



Zakládací mapy 

Zakládací mapa 

        Klasik  bez klop (250)     Obj.č.  120100 
              s 1 klopou (251)      Obj.č.  120101 
            se 3 klopami(253)     Obj.č.  120103 

            1           4            7 
2         5           8 
3         6           

            Zakládací mapa 

Prešpán  se 3 klopami           Obj.č.  120003 
       se 3 klopami a gumičkou      Obj.č.  120105 

             1           3            
2         4          

            Zakládací mapa 

              Rychlovazač závěsný celý (RZC)  Obj.č.   120005 
              Rychlovazač závěsný celý prešpán Obj.č.   120038 

1       3         5 
    2       4         6 

        Zakládací mapa 

     Rychlovazač obyčejný celý     Obj.č.  120006 

      1       3         5 
      2       4         6 



 Složka na spisy s gumou 

          Složka     Obj.č.  130105 
1         3          5 
2         4          6 

        Box na spisy s gumou 

            Box     Obj.č.  130106 
1         3          5 
2         4          6 

     Katalogové knihy 

              10 listů      Obj.č.  884120 
              20 listů      Obj.č.  505063 
              30 listů      Obj.č.  884122 
              40 listů      Obj.č.  884123 

1         3           
2         4           

Plastový rychlovazač 

        Obyčejný     Obj.č.  120007 
Závěsný       Obj.č.  120107 

             1           5           9 
2         6          10 
3         7          11 
4         8          12 



Eurofólie

  Euroobaly 

Euro matné       100ks    Obj.č.  330030 
              Euro lesklé       100ks    Obj.č.  330535 
             Euro A5            100ks    Obj.č.  330031 

Obal prosp.A5/10ks. 50my    Obj.č.  330033 
Euro barevné      10ks    Obj.č.  330036 

          Euro A3               1ks     Obj.č.  330032 

1         3           
2         4           

           Euroobaly s klopou 

     Euro A4/10ks    Obj.č.  330034 
     Euro B4/50ks    Obj.č.  330035 

         Transparentní pouzdra 

           Pouzdro A4/L Obj.č. 330008 
     Pouzdro A4/L barevné   Obj.č. 330007  

            Pouzdro A4/U Obj.č. 330012 
         Pouzdro A4/U závěsné  Obj.č. 330011    

            Pouzdro A5/L Obj.č. 330009 
            Pouzdro A5/U Obj.č. 330010 

   1         3          5            7 
2         4          6 



Podložky 

                 Podložky s klipem 

  Podložka A4           Obj.č.330019 
Podložka A4 uzavíratelná        Obj.č.330018 

    Podložka A5          Obj.č.330040 
      Podložka A4 s eurozávěsem   Obj.č.330118 

        Podložka A4 lamino               Obj.č.330119 
             1           3            

2         4          

                 Desky s fólií 
            Desky vodorovné              Obj.č. 330002 

       Desky svislé                      Obj.č. 330002 
          Desky s kapsami Obj.č. 330003 
         Desky s rychlovazačem     Obj.č. 120008 

             1           3            
2         4          

Desky s rychlosvorkou 

    Desky  A4/RS     Obj.č. 330041 
    Desky  A5/RS     Obj.č. 330028 

             1           3            
2         4          

                 Desky s drukem 

        Desky A4        120023 
        Desky A5        120024 
        Desky A6        120025
         Desky DL       120026 
        Desky A7        120127 

   1         3          5             
2         4          6 



Popisovače 

    Popisovač 2811              Popisovač 2615           Popisovač 2636 
            0,3mm         0,3 mm       0,6 mm  permanentní 
Jednotlivě : Jednotlivě : Jednotlivě : 
  Obj.č.  600203   Obj.č.  600208                 Obj. 600207 
Sada  3ks :      Sada 4ks :
  Obj.č.  600229              Obj.č.  900132

                

    Popisovač 2846             Popisovač 8566            Popisovač 8576 
 1 mm  permanentní                 2,5 mm   permanentní              1-4 mm   permanentní
Jednotlivě :                    Jednotlivě : Jednotlivě :
  Obj.č.  600206              Obj.č.  600220 Obj. 600230
Sada  4ks :     Sada 4ks :
  Obj.č.  600228              Obj.č.  600227

                   

    Popisovač 8559              Popisovač 2709           Popisovač 8550 
2,5 mm  za sucha stěratelný            za sucha stěratelný            flipchart 
Jednotlivě :                    Jednotlivě :                  Jednotlivě : 
  Obj.č.  600221                 Obj.č.  600222                  Obj. 600210 

                

1 2 3 4 1 2 3 41 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 41 2 3 4

1 2 3 4 1 2 3 41 2 3 4



    Popisovač 2631             Popisovač 2606            Popisovač 2616 
         Rýsovací        Na CD             Na CD 
Šíře : 0,1 ; 0,3 ; 0,5 ; 0,7 
Jednotlivě :                  Jednotlivě : Jednotlivě : 
  Obj.č.  600211                         Obj.č.  600204              Obj.č. 600247 
Sada  4ks :   Sada 4ks :                    Sada 4ks : 
  Obj.č.  600827                        Obj.č.  600226                            Obj.č. 600248      

Popisovač 2739 Popisovač 7790
Na textil

Obj.č.  600205   Obj.č.  600200

    Popisovač 8722              Popisovač 8852             Popisovač  
      textliner 

 Jednotlivě : Jednotlivě : Jednotlivě : 
  Obj.č.  600250                           Obj.č.  600252   Obj. 600263 
Sada 4ks :    Sada 4ks :         
  Obj.č.  600251                         Obj.č.  600256

4 44

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

1 2 3 4 5 61 2 3 4 5 6



Popisovač 9200             Popisovač 9100             
Na okna barevné Na kov, železo …

Obj.č.  600238   Obj.č.  600235

              Popisovače 7790 sady 

      Sada 4ks :     Obj.č. 600201 
     Sada 6ks       Obj.č. 600202 

       Sada 10ka    Obj.č. 600209  
       Sada 12ks    Obj.č. 600212 
       Sada 18ks    Obj.č. 600215 
       Sada 24ks    Obj.č. 600216 
       Sada 30ks    Obj.č. 600217 

Popisovač TORNÁDO 

Tornádo obyč.  
Obj.č. 600219 

       Tornádo aroma    
Obj.č. 600219 

41 2 3 4 5



Propisky

Obj.č.  600016 
/barva 

Obj.č. 
600278 / 
barva 

Obj.č. 600022  
/ barva 

Obj.č. 600019 
/barva 

Obj.č. 600024 
/barva 



 

 

Obj.č. 501101 
Obj.č. 600022/B 

Obj.č. 600022/C 
Obj.č. 600022/D 

Obj.č. 156358 
Čtyřbarevná Obj.č. 151112 

Dvoubarevná



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
Propisky Weiyady   

  
                                                                                                         Obj.č. 600564 

 
 

 
 
 
 

1 32

Obj.č. 600278/M /barva 
Mikrotužka 

Obj.č.  600278/M 
Mikrotužka 

Obj.č. 610110 
Gumovací pero 

Obj.č.600562 
Se stojánkem



              

Tuhy a náplně 
 
 
                                                                                  Tuhy do mikrotužky, kružítka 
  
                                                                                          Tuhy  0,5         Obj.č.  600281         
                                                                             Tuhy  0,7         Obj.č.  600282 
                                                                             Tuhy  0,3         Obj.č.  600283 
                                                                              Do kružítka    Obj.č.  600309 
             
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Náplň univerzální                                Náplň s tenkým hrotem  
 
                  Obj.č.  600049                                                         Obj.č.  600591          
                                                                                                                                                              
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  Náplň velkokapacitní                       Náplň velkokapacitní kovová  
 
                   Obj.č.  600041                                                  Obj.č.  600042          
                                                                                                                                                             
                  
 
 
 
 

Náplň do keramického pera 
 

  Obj.č. 600050 
 



 
Pastelky, křídy 

 
 
                                                                                              Pastelky Maped 
 
                                                                            6 ks                  Obj.č.  600394          
                                                                            6 ks fluor         Obj.č.  600395 
                                                                          12 ks krátké       Obj.č.  600398 
                                                                          12 ks                  Obj.č.  600396          
                                                                          18 ks                  Obj.č.  600397 
                                                                          24 ks                  Obj.č.  600393 
 
                                                                                              
 
 
                                                                                                    Pastelky 
  
                                                                           6 ks                Obj.č.  600321          
                                                                           6 ks krátké     Obj.č.  600334 
                                                                         12 ks                Obj.č.  600329 
                                                                         12 ks  krátké    Obj.č.  600326          
                                                                         18 ks                Obj.č.  600336 
                                                                         24 ks                Obj.č.  600335 
 
                                                                                          
 
 
                                                                                          Pastelky trojhranné 
 
                                                                           6 ks                Obj.č.  600911          
                                                                         12 ks                Obj.č.  600912 
                                                                         18 ks                Obj.č.  600913 
                                                                         24 ks                Obj.č.  600914          
                                                                                            
                                                                                           
 
 
 
 
 
                                                                                              Pastelky Scala 
  
                                                                            12ks                       Obj.č.  600337        
                                                                             Náhradní náplň    Obj.č.  600300 



 
                                                                                          
                                                                                                 Voskovky  
                                                                               
                                                                                 6 ks      Obj.č.   600325 
                                                                               12 ks      Obj.č.   600326 
                                                                               12ks silné trojhranné  Obj.č. 881113                     
                                                                           
                                                                                       
 
 
 
 
                                                                                               Školní křídy 
 
                                                                        6 ks  bílé          Obj.č.  600367          
                                                                        6 ks  barevné   Obj.č.  600365 
                                                                      12 ks  bílé          Obj.č.  600368 
                                                                      12 ks  barevné   Obj.č.  600366          
                                                                                              
                                                                                           
 
 
                                                                                      Školní křídy umělecké 
 
                                                                               Prašné 
                                                                                 6 ks            Obj.č.  600370          
                                                                                12 ks           Obj.č.  600371 
                                                                              Olejové 
                                                                                12 ks           Obj.č.  600358 
                                                                                12 ks           Obj.č.  600036          
                                                                                              
                                                                                          
 
 
                                                                                               Školní křídy 
 
                                                                                50 ks  bílé          Obj.č.  600359          
                                                                              100 ks  bílé          Obj.č.  600360      
                                                                                              
 
 
 
                                                                                                      Progresa 
 
                                                                                  6 ks           Obj.č.  600327          
                                                                                12 ks           Obj.č.  600328 



                                                                                                                                                              
                                                                                                         

 
 
 
                                                                                               Pryž měkká 
 
                                                                              300 / 30               Obj.č.   600426          
                                                                              300 / 40               Obj.č.   600425 
                                                                              Kombinovaná     Obj.č.  600422 
                                                                                            
                                                                                          
 
 
 
 
 
                                                                                                      Tuš 
 
                                                                       Černá  20 gr            Obj.č.   600450         
                                                                        Sada 6 x 20 gr        Obj.č.   600448 
                                                                                                                                                              
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
                                                                                              Kružítko Maped 
 
                                                                       Kružítko Study       Obj.č.   600483          
                                                                       Stop systém            Obj.č.   600486 
                                                                                                                                                              
                                                                                          
 
 
 
 
                                                                                                 Lepicí pasta 
 
                                                                                  50 g          Obj.č.  600162          
                                                                                  75 g          Obj.č.  600161 
                                                                                                                                                              
                                                                                           
 



Pravítka 

  15 cm             Obj.č.  157491          
  17 cm             Obj.č.  600374 

      20 cm            Obj.č.  600380 
  30 cm             Obj.č.  600381          
  40 cm             Obj.č.  600382 
  50 cm             Obj.č.  600383 

      Trojúhelník     Obj.č.  600384 

Tužky 

Č. 1  , 2  , 3         Obj.č.  600310          
Č. 1  , 2  , 3  trojhranné 

        Obj.č.  600318 
 S gumou             Obj.č.  600311 

Ořezávátka kovová 

    Jednoduché        Obj.č.  600417          
Dvojité               Obj.č.  600444 

Ořezávátka i-gloo 

   Jednoduché          Obj.č.  600408          
    Dvojité              Obj.č.  600549 



Xerografický papír 

BASIC A4 

Papír 3 jakosti / 500 ks v balení 
 A4/ 80gr      Obj.č. 200005 

HP COPY 

Papír 2 jakosti / 500ks v balení 
 A4/ 80gr      Obj.č. 200006 



         RX / A4 / Color Copy 

 A4 /  90 gr/ 500ks    Obj.č.  200019 
 A4 / 120 gr/ 500ks   Obj.č.  200061 
 A3 /   90 gr/ 500ks   Obj.č.  200065 
 A3 / 100 gr/ 500ks   Obj.č.  200064 
 A3 / 120 gr/ 500ks   Obj.č.  200053    
 A3 / 200 gr/ 250ks   Obj.č.  200063 
 A3 / 250 gr/ 200ks   Obj.č.  200062    

TARGET PERSONAL A4 

Papír 1 jakosti / 500ks v balení 

 A4/ 80gr    Obj.č. 200008 



Xerografický papír barevný 

IQ COLOR 

 Xerografický papír 80g barevný 
 500 ks v balení výběr různých barev 

IQ COLOR světlá   Obj.č. 200010
IQ COLOR tmavá  Obj.č. 200050
IQ COLOR neon    Obj.č. 200051 

IQ COLOR

 A4 80g tmavá 2x50 ks    Obj.č. 200113 
 A4 80g neon   2x50 ks    Obj.č. 200115 
 A4 80g světlá  2x50 ks   Obj.č. 200114 

Kreslící karton barevný mix 

            Jednotlivě  
 A4 / 180g  Obj.č.  220226 
 A3 / 180g  Obj.č.  220227 
 Mix barev 5 x 10 listů 
 A4 / 180g   Obj.č. 220221 
 A3 / 180g   Obj.č. 220222 



Plotrový, tabelační a pauzovací papír 
Plotrový papír 

 297 / 50 / 80gr  Obj.č.  200034 
 297 / 150 / 80gr  Obj.č.  200022 
 330 / 50 / 80gr  Obj.č.  200024 
 420 / 50 / 80gr  Obj.č.  200028 
 420 / 150 / 80gr  Obj.č.  200025 
 594 / 50 / 80gr  Obj.č.  200043 
 594 / 100 / 80gr  Obj.č.  200040 
 594 / 150 / 80gr  Obj.č.  200049 
 610 / 50 / 80gr  Obj.č.  200046 
 620 / 50 / 80gr  Obj.č.  200045 
 620 / 150 / 80gr  Obj.č.  200048 
 841 / 50 / 80gr  Obj.č.  200059 
 841 / 100 / 80gr  Obj.č.  200027 
 841 / 150 / 80gr  Obj.č.  200026 
 941 / 50 / 80gr  Obj.č.  200001 
 941 / 150 / 80gr  Obj.č.  200044 
 1067 / 50 / 80gr  Obj.č.  200031 
 610 / 50 / 90gr  Obj.č.  200039 
 941 / 150 / 90gr  Obj.č.  200060 

Tabelační papír 

 24 x 12  1+0  BP  Obj.č.  500240 
 24 x 12  1+1  BP  Obj.č.  500241 
 24 x 12  1+2  BP  Obj.č.  500242 
 24 x 12  1+3  BP  Obj.č.  500243 

 Pauzovací papír 

 330 / 50 / 90gr  Obj.č.  221001 
 420 / 50 / 90gr  Obj.č.  221002 
 610 / 50 / 90gr  Obj.č.  221003 
 914 / 50 / 90gr   Obj.č.  221004 

 A4/blok 10 listů 90gr  Obj.č.  221015 
 A3/blok 10 listů 90gr  Obj.č.  221016 



Obálky 
         Obálky samolepicí 

        Obálky samolepicí, čistě bílé, bez potisku 
  C6        Obj.č.  100003 

             C5   Obj.č.  100006 
 DL                 Obj.č.  100009 

         DL s oknem   Obj.č.  100012 
             C4   Obj.č.  110004 
             B4   Obj.č.  110007 

              B4 kříž. dno   Obj.č.  110026 
      B4 textilní      Obj.č.  110013 

 Balení po 100ks 

 Obálky  protinárazové 

 Obálky s protinárazovou fólií, 
   samolepicí            

             Velikost 
 17 x 22.5  Obj.č.  110033 
 20 x 27.5  Obj.č.  110030 
 26 x 35     Obj.č.  110032 
 29 x 37     Obj.č.  110031 

Doručenky, dodejky 

          Dle aktuální nabídky 



Samolepicí kapsy

Samolepicí kapsy na dokumenty
Samolepicí kapsy na dokumenty
Samolepicí kapsy na dokumenty
Samolepicí kapsy na dokumenty

C5 Obj.č. 110010
DL Obj.č. 110011
C6 Obj.č. 110016
C4 Obj.č. 110012



Lepenky, motouze, pytle 

Lepenky 

Šíře/návin/barva  
      9/66/transparent     Obj.č.  360066 
     19/66/transparent     Obj.č.  360071/T 

             19/66/hnědá             Obj.č.  360071/H 
     25/66/transparent     Obj.č.  360065 /T 

             25/66/hnědá             Obj.č.  360065 /H 
     38/66/transparent     Obj.č.  360072 /T 

             38/66/hnědá             Obj.č.  360072 /H 
     48/66/transparent     Obj.č.  360070 /T 

             48/66/hnědá             Obj.č.  360070 /H 

Lepenky barevné 

Šíře/návin/barva  
          48/66/barevné   Obj.č.  360079 

 48/66/bílá          Obj.č.  360078  

1  3  5 
2  4  6 

Lepenky 

Šíře/návin/barva  
 12/20/transparent  Obj.č.  360053 
 18/20/transparent  Obj.č.  360055 
 24/20/transparent  Obj.č.  360052 
 24/30/transparent  Obj.č.  360054 
 19/33/transparent  Obj.č.  360056 



            Lepenky krepové 

Šíře/návin 
        25/50     Obj.č.  360062 
        38/50     Obj.č.  360063 
        50/50     Obj.č.  360064 

 Lepenky oboustranné 

Šíře/návin 
 38/5  Obj.č.  360094 

       38/25      Obj.č.  360093 
 50/5  Obj.č.  360091 

       50/25      Obj.č.  360092 
Šíře/návin - pěnová 

 9/10  Obj.č.  360023 
       15/10      Obj.č.  360024 
       19/10      Obj.č.  360025 
       25/10      Obj.č.  360026 

           Lepenky papírové 

Šíře/návin 
  20/50            Obj.č.  360040 
  30/25            Obj.č.  360042 
  40/25            Obj.č.  360041 

       50/50           Obj.č . 360043 
  60/50            Obj.č.  360044 
 80/120    Obj.č.  360045 



Motouz  

 250 g    Obj.č.  600180 

Motouz potravinářský 

 Koudelky    Obj.č.  600181 

Motouz lněný 

 100 g    Obj.č.  600183 
 200 g    Obj.č.  600184 

Motouz  

 2 - 3 g      Obj.č.  600182 



 Igelitové pytle na dopad 

 70 x 110    Obj.č.  601043  / 25ks 
 80 x 100    Obj.č.  601041  / 25ks 
 70 x 100 zatahovací  

Obj.č.  601044  / 25ks 

           Papírové pytle 

 40 x 61  Obj.č.  250021 
 50 x 90  Obj.č.  250022 
 55 x 110  Obj.č.  250020 
 65 x 120  Obj.č.  250023 

 Samonosné pytle 200 mic 

 55 x 90  Obj.č.  601024   
 60 x 120   Obj.č.  601025  

 70 x 110 (černý 200mic) 
Obj.č.  601046 

Sáčky na odpad 

              30L/50ks (OBR)             Obj.č.  601030 
35L/20ks (EKOZ)          Obj.č.  601034   

       35L/zatahovací(EKOZ)  Obj.č. 601050 
60L/20ks (EKOZ)          Obj.č.  601033 

              60L/50ks (OBR)             Obj.č.  601031 
60L/50ks (EKOZ)          Obj.č.  601032   
 60L/zatahovací(EKOZ   Obj.č.  601051 



Pokladní pásky, PE sáčky 

            Pokladní kotoučky 

 38 / 60 Obj.č.  340015 
 44 / 60 Obj.č.  340013 
 44 / 70 Obj.č.  340014 
 57 / 50  termo  Obj.č.  340016 
57 / 60        Obj.č.  340010 
57 / 70        Obj.č.  340011 

 57 / 60  1+1     Obj.č.  340012 
76 / 60        Obj.č.  340007 
76 / 70        Obj.č.  340008 

 76 / 60  1+1      Obj.č.  340009 
 80 / 60  termo  Obj.č.  340019 

Sáčky uzavíratelné 

 4 x 6  Obj.č.  601300 
 6 x 8  Obj.č.  601301 
 7 x 10  Obj.č.  601302 
 8 x 12  Obj.č.  601303 

 10 x 15  Obj.č.  601308 
 12 x 17  Obj.č.  601304 
 15 x 22  Obj.č.  601307 
 18 x 25  Obj.č.  601305 
 20 x 30  Obj.č.  601306 
 25 x 35  Obj.č.  601310 
 30 x 40  Obj.č.  601309 
 35 x 45  Obj.č.  601312 

 Balení po 100 ks 



Sešívačky , děrovačky , nůžky, spony 

          Sešívačka dlouhé rameno

Sešívačka velká 

Drátky   24/6
Obj.č. 600146 

Sešití  : 20-120listů 

 Sešití 15listů

Obj.č. 600167 
            Materiál : kovová 

             Typ drátků  23/6 , 23/8 , 23/10 , 23/13 , 23/15 



Drátky do sešívačky

 24/6   (1000ks)  Obj.č. 600091 
 484/06 (2000ks)  Obj.č. 600092 
 484/08 (1000ks)  Obj.č. 600089 
 484/10 (1000ks)  Obj.č. 600094 
 487/04 (1000ks)  Obj.č. 600093 

Drátky do sešívačky Maped

 26/6   (1000ks)  Obj.č. 600090 
 N° 10   (1000ks)  Obj.č. 600096 
 23/10  (1000ks)  Obj.č. 600097 
 23/13  (1000ks)  Obj.č. 600098 

Děrovačka Maped

Děrování 30-35listů 
Obj.č.  600643 

Děrování 40-45listů 
Obj.č.  600104  

Děrování 60-70listů 
Obj.č.  600105 

 Materiál : kovové 



Děrovačka Maped 30 
Děrování 30 listů 
Obj.č. 600643 

Děrovačka Maped universal 
Děrování 20listů 
Obj.č.600639 



Děrovačky

Velký výběr druhů 
Proděravění 10-15 listů 

 Materiál : kovové, plastové 

             Kancelářské spony

 28 mm   (1000ks)     Obj.č. 600107 
 33 mm   (1000ks)     Obj.č. 600108 
 50 mm   (100ks)      Obj.č. 600110 

Kancelářské spony 

 75 mm (25ks)    Obj.č. 600112 

Špendlíky 

Obj.č.  600437 



           Špendlíky aranžerské 

Obj.č.  600439 

Připínáčky 

Č 223 Obj.č.  600435         
           Kobercové hřeby 201  Obj.č.  600445 
           Kobercové hřeby 202  Obj.č.  600438 

Připínáčky technické 

    Technické         Obj.č.  600436 

Připínáčky do korkové nástěnky 

       30ks       Obj.č.   600440 
 100ks      Obj.č.   600441 



Nůžky Focus

 Velikost 21 cm 
Obj.č.  600627  

Materiál : kovové, plastová rukojeť 

Nůžky celokovové

          Velikost 14 cm 
Obj.č.  600614 

          Velikost 17 cm 
Obj.č.  600615 

          Velikost 20 cm 
Obj.č.  600616 

         Materiál : celokovové 

Nůžky Zenoa

          Velikost 17 cm 
Obj.č.  600623 

          Velikost 18 cm 
Obj.č.  600635 

          Velikost 21 cm 
Obj.č.  600624 

 Materiál : kovové, gumová rukojeť 



Nůžky Maped Precise 
Ostrý hrot s krytkou 
13  cm 
Obj.č. 600618 

Nůžky Reflex 3D 
16 cm 
Pro leváky   Obj.č. 600611 
Pro praváky Obj.č. 600614 

Nůžky Maped Start 
13 cm 
Obj.č. 600629  



Kalkulačka  KK-3106 
Obj.č. 600812 

Kalkulačka KK-2108 
Obj.č. 600824 

Kalkulačka vědecká 
Obj.č. 886185 Kalkulačka  SS-150 

Obj.č. 800210 

Kalkulačka  KK-981 
Obj.č. 600811 



Kalkulačka GY 6024 
Obj.č. 600810 

Kalkulačka SS-200 
Obj.č. 800212 

Kalkulačka SS-220 
Obj.č. 800211 

Kalkulačka SS-265 
Obj.č.  800208 

Podložka s kalkulačkou 
Obj.č. 330029 



Lepidla, korekční pásky 

 Lepidlo Herkules 

 130 g Obj.č. 600152 
 250 g Obj.č. 600153 

           na puzzle   Obj.č. 600164 
 s aplikátorem 30 g   Obj.č. 600822 

 Lepidlo Kores 

 8 g  Obj.č.  602179 
 15 g  Obj.č.  602175 
 20 g  Obj.č.  600177 
 40 g  Obj.č.  602178 

Lepidlo Kores 

 8 g  Obj.č.  600174 
 17 g  Obj.č.  600175 
 36 g  Obj.č.  600178 

            40 ml pen  Obj.č.  600165  

 Lepidlo Donau 

 8 g  Obj.č.  601500 
 15 g  Obj.č.  601501 
 25 g  Obj.č.  601502 
 35 g  Obj.č.  601503 



 Lepidlo vteřinové 

       3 g        Obj.č.  600171  

              Korekční páska (strojek) 

 4,2 mm             Obj.č.  600132  
 8,4 mm             Obj.č.  600132  
náplň 4,2 mm   Obj.č.  600729 
náplň 8,4 mm   Obj.č.  600729 

              Korekční páska jednorázová 

 jednorázový  4,2 mm 
Obj.č.  600139 



Kancelářské potřeby 

            Trhací špalíčky 

  nelepený        Obj.č.  340018/N 
           lepený                 Obj.č.  340018/L 

 kostka  9x9x9  Obj.č.  340218 
točený barevný  Obj.č.  340020 

 Samolepicí bločky 

 38 x 51 cm /3 ks  Obj.č.   340035 
 51 x 76 cm  Neon  Obj.č.   340033 
 76 x 76 cm Obj.č.   340034 
 76 x 76 cm  Neon  Obj.č.   340031 
 76 x 127 cm             Obj.č.   340036 

Červenomodré tužky 

ČM  (3433)   Obj.č.   600314  
Č      (3431)   Obj.č.   600315 
Č silná (3421)  Obj.č.   600316 

Pokladny 

 150x114x80  Obj.č.   600682 
 200x150x90  Obj.č.   600681 
 250x175x90  Obj.č.   600680 
 300x240x90  Obj.č.   600679 



 Razítková barva 

Černá  50 gr  
Barevná  50 gr      
Černá samonamáčecí   25 gr  
Černá samonamáčecí   60 gr  

           Razítkové podušky 

Č. 1           Obj.č.  600073 
Č. 2           Obj.č.  600072 
Č. 3           Obj.č.  600070 

Obj.č.  600060 
Obj.č.  600061
Obj.č.  600063
Obj.č.  600064  



 Rozdružovače 

      Barevný / 100ks       Obj.č.  130020 
       Jednobarevný      Obj.č.  130021/100ks 

    Abecední / A- Z       Obj.č.  130023 
Číselný  / 1 - 31  Obj.č.  130024 

 Barevný  / 10ks  Obj.č.  130025 
Číselný  / 1 - 12  Obj.č.  130026 

       Ulamovací nože 

 18 mm s kolečkem   Obj.č.  600770 
             18 mm  obyčejný     Obj.č.  600771 

18 mm silný  Obj.č.  600772 
      9 mm malý             Obj.č.  884501 

 Náhradní velký   Obj.č.  600773 
Náhradní malý         Obj.č.  884508 

Gumičky 

 50 mm / 66 ks      Obj.č.  600185 
 20 mm / 1 kg        Obj.č.  600186 

Navlhčovač 

              navlhčovač                  Obj.č.  600501 
              navlhčovač gelový      Obj.č.  600502 



          Zásuvky, koš plast 

Obj.č.  130100 
            1           6           11 

2  7  12 
3  8  13 
4  9  14 
5        10         15 

 Koš plast  Obj.č.  550105 
 1  2 

             Korkové nástěnky 

 40 x 60 cm  Obj.č.  600492 
 60 x 90 cm       Obj.č.  600493 
 90 x 120 cm  Obj.č.  600548 
 Samolepicí 40 x 60 cm 

Obj.č.  600490 

            Karis bloky 

        Karis A6       Obj.č.  300006 
        Karis A5       Obj.č.  300002 

 Karis A5 s abecedou   Obj.č.  300007 
         Karis A4      Obj.č.  300001 

 Karis A4 s abecedou  Obj.č.  300011 
            Karis A4 kůže              Obj.č.  300003 

Náplň A6 /100L          Obj.č. 300008 
Náplň A5 /100L           Obj.č. 300005 
Náplň A4 /100L           Obj.č. 300004 



 Modelovací podložka 

      A4          Obj.č.  330023 
      A3          Obj.č.  330026 

 Propisovací dvousložka 

      A5          Obj.č.  330070 
      A4          Obj.č.  330071 



Omalovánky 
Omalovánky A5 

 Obj.č. 380039 



Sešity, bloky 

Sešity 

 420 , 424 , 425  Obj.č.  010420/420(424,425) 
 440 , 444 , 445  Obj.č.  010440/440(444,445) 
 440 , 444 , 445 EKO  Obj.č.  010441/440(444,445) 
 460 , 464 , 465  Obj.č.  010460/460(464,465) 
 460 , 464 , 465 EKO  Obj.č.  010461/460(464,465) 
 510 , 511 , 512 , 513   Obj.č.  010510/510(511,512,513) 
 520 , 524 , 523 , 525   Obj.č.  010520/520(523,524,524) 
 540 , 544 , 545  Obj.č.  010540/540(544,545) 
 540 , 544 , 545 EKO  Obj.č.  010541/540(544,545) 
 560 , 564 , 565  Obj.č.  010560/560(564,565) 
 560 , 564 , 565 EKO  Obj.č.  010561/560(564,565) 

     624 Obj.č.  010624 
         644 EKO        Obj.č.  010641 

     644 Obj.č.  010644 
 Notový 8 L   Obj.č.  010501 

          Notový 16 L    Obj.č.  010502 

Bloky 

     A4 / 50 L           Obj.č.  034404 
 A5 / 50 L           Obj.č.  035504 
 A6 / 50 L           Obj.č.  036504 
A7 / 50 L            Obj.č.  037504 

         Bloky : linkované, čtverečkované, čisté 

Bloky se spirálou 

 A4 / 70 L            Obj.č.  034474  
 A5 / 70 L            Obj.č.  035474          

  A6 / 70 L            Obj.č.  036474              
 A7                      Obj.č.  040007            

         Bloky : linkované, čtverečkované, čisté 



Bloky speciál 

  A4             Obj.č.  040001 
  A5             Obj.č.  040002 

 Bloky : linkované, čtverečkované, čisté 

Záznamní knihy 

A4 / 100 L nelinka   Obj.č.  054100  
 A4 / 100 L linka            Obj.č.  054104  

             A4 / 100 L čtvereček     Obj.č.  054105 
 A4 / 100 L abeceda  Obj.č.  054106 
 A4 / 150 L linka            Obj.č.  054154 
 A4 / 200 L linka            Obj.č.  054204             
A5 / 100 L nelinka  Obj.č.  055100 

 A5 / 100 L linka            Obj.č.  055104 
             A5 / 100 L čtvereček     Obj.č.  055105 

 A5 / 100 L abeceda  Obj.č.  055106 
 A5 / 150 L linka            Obj.č.  055154 
 A5 / 150 L abeceda  Obj.č.  055156 
A6 / 100 L nelinka  Obj.č.  056100 

 A6 / 100 L linka            Obj.č.  056104 
             A6 / 100 L čtvereček     Obj.č.  056105 

 A6 / 100 L abeceda  Obj.č.  056109 

Skicáky 

 A4 / 20 L  Obj.č.  090420  
 A3 / 10 L  Obj.č.  090310  



Temperové a vodové barvy, štětce, modelovací hmota 

Náčrtníky 

    A5 / 40 L        Obj.č.  092540 
  A4 / 20 L     Obj.č.  092420 
 A3 / 10 L  Obj.č.  092340 
Náčrtníkový  papír 

 A3 / 500 L  Obj.č.  092500 
 A4 / 500 L  Obj.č.  092501 

           Temperové barvy 

 6 ks  Obj.č.  600340 
 10 ks  Obj.č.  600341 

 Jednotlivé barvy  Obj.č.  600342 

            Vodové barvy 

 Velikost  22,5   Obj.č.  600330 
 Velikost  30             Obj.č.  600331 

             Anilinové Obj.č.  600332 



Štětec plochý 

Č. 2  Obj.č.  600351 
Č. 4  Obj.č.  600352 
Č. 6  Obj.č.  600363 
Č. 8  Obj.č.  600354 
Č. 10  Obj.č.  600353 
Č. 12   Obj.č.  600350 
Č. 14   Obj.č.  600526 
Č. 16  Obj.č.  600356 
Č. 20    Obj.č.  881415 

Štětec kulatý 

Č. 2  Obj.č.  600347 
Č. 4  Obj.č.  600348 
Č. 6  Obj.č.  600349 
Č. 8   Obj.č.  600361 
Č. 10   Obj.č.  600362 
Č. 12   Obj.č.  600355 
Č. 14  Obj.č.  600528 
Č. 16  Obj.č.  600573 
Č. 20  Obj.č.  600447 

              Modelína 

 Modelína v celofánovém obalu  10 ks 
Obj.č.  600471 

 Modelína v celofánovém obalu   5 ks 
Obj.č.  600463 

          Modelína v papírovém obalu  10 ks 
        Obj.č.  600472 



Obaly na sešity 

             Obal na sešit 

A6  PVC Obj.č.  330062 
A6  čirý /5ks     Obj.č.  330076 

              A5  PVC   Obj.č.  330063 
 A5  PVC/10ks   Obj.č.  330078 
A5  čirý/10ks    Obj.č.  330084 
A5  čirý         Obj.č.  330061 
A4  PVC Obj.č.  330064 
A4  čirý         Obj.č.  330060 

 A4  PVC/10ks   Obj.č.  330077 
A4  čirý/10ks    Obj.č.  330093 
Na index Obj.č.  330059 

 Na žákovskou   Obj.č.  330065 
Na atlas       Obj.č.  330066 
Notový  Obj.č.  330067 

              Na knihu 315x214  Obj.č.  330068 
              Na knihu 357x240  Obj.č.  330069 
              Na knihu 363x253  Obj.č.  330072 
              Na knihu 413x266  Obj.č.  330073 
              Na knihu 430x265  Obj.č.  330074 

 Sada pro I a II stupeň       Obj.č.  330075 
        Univerzální      Obj.č.  330095 



Etikety 

Etikety na archu s perforací 

 38 x 23 4 řadá    Obj.č. 390018 
 70 x 36 široká  Obj.č. 390017 
 64 x 23 3 řadá    Obj.č. 390021 
 90 x 23 široká  Obj.č. 390014 
 90 x 23 úzká  Obj.č. 390031 
 90 x 36 široká  Obj.č. 390015 
 90 x 36 úzká  Obj.č. 390029 

 102 x 36 široká  Obj.č. 390016 
 102 x 36 úzká  Obj.č. 390020 

           Etikety na kotouči 

 23 x 30mm Obj.č. 390023 
 23 x 30mm signál  Obj.č. 390025 
 35 x 45mm  Obj.č. 390024 
 35 x 45mm signál  Obj.č. 390026 
kulatá 14mm            Obj.č. 390141 
 kulatá 14mm signál  Obj.č. 390142 

Ceny uvedeny bez DPH       

           Etikety Labelmax 

38 x 21,2 cm      ,  48 5 x 25,4 cm 
 70 x 36 cm  ,  105 x 42,3 cm 
105 x 74 cm       ,  105 x 148,5 cm 

 210 x 148,5 cm  ,  210 x 297 cm 
Obj.č.  390012/rozměr 

 Balení po 100 archách v krabičce 



           Etikety na kotouči 

 22 x 12             Obj.č. 390003 
 22 x 12 signál   Obj.č. 390010 
 25 x 16             Obj.č. 390006/25 
 25 x 16 signál   Obj.č. 390011/25 
 26 x 12             Obj.č. 390006/26 
 26 x 12 signál   Obj.č. 390011/26 
 26 x 18  Obj.č. 390006/26x18 

           Etiketovací  kleště 

jednořadé C8  Obj.č. 390101 
dvouřadé S16  Obj.č. 390100 

váleček do kleští  BLITZ 
Obj.č. 390105 

Drátěný  program 

   Na tužky         Obj.č. 600659 
     Na dopisy       Obj.č. 600670 

 Trojdílný (na tužky, bloček, spony) 
        Obj.č. 600650 

 Na vizitky  Obj.č. 884615 
 Na sponky      Obj.č. 884604 
Na špalíček    Obj.č. 884606 

         Na tužky se dřevem 
        Obj.č. 600652 

Na špalíček se dřevem 
        Obj.č. 600647 

      Koš drátěný   Obj.č. 550103 



Vázací hřbety, laminovací fólie
Vázací hřbety, fólie 

         6 mm     Obj.č.  220234 
         8 mm     Obj.č.  220231 

         10 mm     Obj.č.  220232 
         12 mm     Obj.č.  220235 
         14 mm     Obj.č.  220236 
         16 mm     Obj.č.  220233 
         19 mm     Obj.č.  220237 
         22 mm     Obj.č.  220239 
         25 mm     Obj.č.  220238 

Přední čirá 150 mic.   Obj.č.  330330 
            Zadní imitace kůže     Obj.č.  330331 

              Zadní lesklá Obj.č. 330328 
Hřbety  Zadní desky 

2         7          12 2         7          12
3         8              3         8           

Laminovací  fólie 

   A4  2 x 80 mic        Obj.č. 330332 
 A4  2 x 100 mic  Obj.č. 330347 
 A4  2 x 125 mic  Obj.č. 330333 
 A4  2 x 100 mic  matná 

Obj.č. 330339 
       A4 250 mic            Obj.č. 330335 

    A3 2 x 80 mic        Obj.č. 330353 
      A3 2 x 100 mic      Obj.č. 330348 
      A3 2 x 125 mic      Obj.č. 330352 

 A3 2 x 175 mic  Obj.č. 330336 
     A5 2 x 80 mic       Obj.č. 330344 

 A5 2 x 125 mic  Obj.č. 330334 
     A6 2 x 80 mic       Obj.č. 330337 
     A7 2 x 80 mic       Obj.č. 330345 
   A7 250 mic           Obj.č. 330338 

 Credit 2x125mic   Obj.č. 330350 
 Fólie pro tiskárny 
 Inkoustový tisk  Obj.č.  330365 

             Laserový ČB          Obj.č.  330366 
 Laserový barevný  Obj.č.  330367 



          Mikrotenové tašky 

4 kg (35 x 47)  100ks  Obj.č. 601014 
 10 kg (46 x 53)  100ks  Obj.č. 601015 
 12 kg (49 x 60)  100ks  Obj.č. 601018 
 15 kg (56 x 70)  100ks   Obj.č. 601019 

          Mini        100ks  Obj.č. 601028  

 Tašky s uchem 

 jednobarevné  Obj.č.   601022 
 s potiskem Obj.č.   601023 
s průhmatem bílá  Obj.č.    601021 
s průhmatem bílá  Obj.č.    601026 

Sáčky na roli se skladem 

 20 x 30  / 500ks  Obj.č.   601039 
 25 x 35  / 500ks  Obj.č.   601038 
 25 x 40  / 500ks  Obj.č.   601006 
 30 x 40  / 500ks  Obj.č.   601311 

Sáčky mikrotenové 

 16 x 24 cm /100ks  Obj.č.   601007 
 20 x 30 cm /100ks  Obj.č.   601001 
 25 x 35 cm /100ks  Obj.č.   601002 
 25 x 40 cm /100ks  Obj.č.   601003 
 30 x 50 cm /100ks  Obj.č.   601004 



Papírové sáčky, balicí papír, fólie 

Papírové sáčky 

    Lékárenské 
 7 x 12 cm  Obj.č.  601098 
 8 x 11 cm  Obj.č.  601098 
 9 x 14 cm  Obj.č.  601099 

 11 x 17 cm  Obj.č.  601108 
 13 x 19 cm  Obj.č.  601100 
Kupecké 
 0,5 kg   Obj.č.  601092 
    1 kg   Obj.č.  601093 
 1,5 kg   Obj.č.  601094 
    2 kg   Obj.č.  601095 
    3 kg   Obj.č.  601096 
    5 kg   Obj.č.  601097 

 Balení: lékárenské po 100ks 
 kupecké  na váhu 

             Balicí papír 

 Pergamenový   Obj.č.  250004 
Lukabal            Obj.č.  250036  
Na květiny        Obj.č. 250010  

 Na váhu po kg 

Fixační fólie 

             50 cm   Obj.č.  601264 
             45 cm   Obj.č.  601063 
             30 cm   Obj.č.  601062 
           granát    Obj.č.  601066 



Toaletní papír, skládané ručníky

         Toaletní papír JUMBO 

 Jumbo 19cm  Obj.č.  370032 
 Jumbo 24cm  Obj.č.  370033 
 Jumbo 28cm  Obj.č.  370034 

 Balení po 6 v balíčku 

Toaletní papír JUMBO dvouvrstvý

 Skládané ručníky ZZ 

ZZ  zelené  Obj.č.  370045 
ZZ  šedivé  Obj.č.  370048  

Jumbo 19cm Obj.č. 370132
Jumbo 24cm Obj.č. 370236
Jumbo 28cm Obj.č. 370136

 Skládané ručníky ZZ 

Skládané ručníky ZZ dvouvrstvé bílé Obj.č. 370149



Tácky, kelímky, příbory 

            Tácky papírové 

 Tácky papírové 
Č. 3 / 250ks (10x16)   Obj.č.  601086 
Č. 4 / 100ks (13x20)   Obj.č.  601280 
Č. 4 / 250ks (13x20)   Obj.č.  601080 
Č. 5 / 100ks (16x23)   Obj.č.  601281 
Č. 5 / 250ks (16x23)    Obj.č. 601081 
Talíře kulaté papírové 

 15 cm / 100ks  Obj.č.  601256 
 18 cm / 100ks  Obj.č.  601257 

     23 cm / 100ks     Obj.č.  601087 
Talíř kulatý plastový 

 22 cm / 100ks  Obj.č.  601090 

 Kelímky 

 0,2 L/100ks  Obj.č.  601088 
 0,3 L/100ks  Obj.č.  601083 
0,4 L/50ks    Obj.č.  601136 
0,5 L/50ks    Obj.č.  601084 

 0,15 L/100ks  hnědobílé do automatu 
Obj.č.  601151 

 0,18 L/100ks  hnědobílé do automatu 
Obj.č.  601089 

 0,08 L/100ks  Obj.č.  601085 
2cl / 50ks Obj.č.  601142 
2cl,4cl / 50ks  Obj.č.  601078 
 2cl, 4cl, 5cl / 50ks  Obj.č.  601094 
 0,18 s ouškem bílý Obj.č.  601158 



Příbory plastové 

              Vidličky 17 cm / 100ks  Obj.č.  601184 
  Lžíce 17 cm  / 100ks     Obj.č.  601183 

Nůž 17 cm / 100ks        Obj.č.  601185 
Lžička 10,5 cm / 100ks Obj.č.  601182 

  Míchátka / 1000ks         Obj.č.  601178 

 Misky salátové 

       Miska 130 ml     Obj.č.  601154 / 100ks 
       Miska 250 ml     Obj.č.  601155 / 100ks 
       Miska 400 ml     Obj.č.  601156 / 100ks 
       Miska 500 ml     Obj.č.  601163 / 100ks 

 Salátová 600 ml    Obj.č.  601169 / 50ks 
       Salátová 1100 ml  Obj.č.  601170 / 50ks 

Víčka na misku kulatou Obj.č. 601091 / 100ks 
Víčka na misku salátovou (600 ml) 

Obj.č. 601193 / 50ks 
Víčka na misku salátovou (1100 ml) 

Obj.č. 601194 / 50ks 

           Dortové krabice 

 18 x 18 cm (č. 18)  Obj.č.  601218 
 20 x 20 cm (č. 20)  Obj.č.  601320 
 22 x 22 cm (č. 22)  Obj.č.  601222 
 25 x 25 cm (č. 25)  Obj.č.  601225 
 28 x 28 cm (č. 28)  Obj.č.  601228 
 30 x 30 cm (č. 30)  Obj.č.  601229 
 27 x 18 x 8cm        Obj.č.  601226  
 23 x 23 x 11cm      Obj.č.  601325  



Hygienické potřeby 

Tlačenková střeva 

 55 x 100 cm  Obj.č.   600703 
 55 x 130 cm  Obj.č.   600704 
 55 x 160 cm  Obj.č.   600705 

       Salám  8x45 cm     Obj.č.   600706 

Špejle 

 Hrocené 20 cm / 200  Obj.č.   601702 
 Hrocené 25 cm /200  Obj.č.   601699 

            Špejle obyč. /200  Obj.č.   601700 

Párátka 

       V kelímku              Obj.č.   601201 
 Hygienicky balená /1000ks Obj.č.    601200 

              Ubrousky 

 33 x 33 / 100ks /1vrstvé  Obj.č.   370004 
 33 x 33 / 500ks /1vrstvé  Obj.č.   370009 
 33 x 33 / 20ks  / 2vrstvé   barevné 

        Obj.č.   360904 
           Barvy dle nabídky 

 30 x 30 / 100ks /1vrstvé   Obj.č.   370007 
33 x 33 / 50ks   barevné, kárované / 2vrstvé 

Obj,č,  370005 



 Cukrářské košíčky 

 25 x 18 cm /200ks  Obj.č.   601265 
 24 x 19 cm /200ks  Obj.č.   601105 
 34 x 21 cm /100ks  Obj.č.   601106 
 50 x 27 cm /100ks  Obj.č.   601107 

 Slámky 

 Slámky s kloubem a pruhem 1000ks 
        Obj.č.   600197 

 Slámky s kloubem a pruhem 40ks 
        Obj.č.   601266 

 Slámky Jumbo barevné Obj.č.   601196 

   1         3          5            7 
2  4  6 

 Stuhy  vázací 

 Stuha obyč.                        Obj.č.   360004 
 Stuha lux     Obj.č.   360003 
Stuha  2 cm/100m  Obj.č.   510160 

        Stuha  2 cm/50m Obj.č.   510171 
 Stuha 0,5 cm/250m lux  Obj.č.   510164 
Stuha 0,5 cm/500m  Obj.č.   510165 

 Stahovací 2 cm/50ks mix   Obj.č.   510161 
 Stahovací 2 cm/50ks (lux)mix  Obj.č.   601107 

             1           6           11 
2         7           
3         8           
4         9           
5        10         



Balónky 

Obyč / 100ks     Obj.č.  600921 
 Pastel / 100ks    Obj.č.  600922 
 Neon  / 100ks    Obj.č.  600923 
Obličej / 100ks  Obj.č.  600924 

           Serpentiny 

Obj.č.  600735     

             Konfety 

Obj.č.  600736          

             Lampión  

 20 x 16 cm  Obj.č.  360921 
 24 x 22 cm  Obj.č.  360922 
 Koule 25 cm  Obj.č.  360925 
 Koule 30 cm  Obj.č.  360923 



 Krepový papír 

          Tatraflánové sáčky 

Sáčky ploché 100ks v balení 
 20 x 30 cm        Obj.č. 601040 
 80 x 158 cm  Obj.č. 601056 

 115 x 160 cm  Obj.č. 601068 
 150 x 200 cm  Obj.č. 601069 
 270 x 300 cm  Obj.č. 601070 

Sáčky s křížovým dnem 100ks v balení 
 100 x 170 cm  Obj.č. 601073 
 115 x 200 cm  Obj.č. 601077 
 140 x 210 cm    Obj.č. 601059 
 170 x 220 cm  Obj.č. 601076 
 200 x 360 cm  Obj.č. 601082 

 Tatraflánový arch  90 x 120 cm 
 10ks nebo 100ks  v balení 

 Obj.č. 601072 

9 107

54321

8

6

12

11



Tiskopisy 

Pokladní doklady 
Příjmový pokl. doklad samopropis.             Obj.č. 700063 
Příjmový pokl. doklad                                  Obj.č. 700038 

 Jednoduchý příjmový doklad samopropis.   Obj.č. 700104 
Jednoduchý příjmový doklad                       Obj.č. 700028 
Příjmový doklad samopropis. nečíslovaný  Obj.č. 700091 
Výdajový pokl. doklad samopropis.             Obj.č. 700065 
Výdajový pokl. doklad                                 Obj.č. 700036 
Jednoduchý výdajový doklad samopropis.  Obj.č. 700103 
Jednoduchý výdajový doklad       Obj.č. 700027 
Všeobecný pokl.doklad samopropis.           Obj.č. 700107 
Všeobecný pokl. doklad                Obj.č. 700087 

Pokladní knihy,daňové evidence,ubytovací knihy 
Pokladní kniha A4 samopropis             Obj.č. 700073 
Pokladní kniha A4 PM propis               Obj.č. 700498 
Pokladní kniha A4 s DPH      Obj.č. 700499 
Valutová pokladní kniha A4                 Obj.č. 700076 
Daňová evidence A4           Obj.č. 700001 
Peněžní deník pro plátce DPH A4  Obj.č. 700025 
Peněžní deník pro neplátce DPH A4  Obj.č. 700002 
Ubytovací kniha A4            Obj.č. 700272 
Kniha ubytovaných A4 PM                  Obj.č. 700518 
Domovní kniha samopropis                  Obj.č. 700289 
Domovní kniha pro cizince    Obj.č. 700273 
              Kniha faktur, dodací, reklamační a zakázkové listy 

Faktura A5 samopropis                   Obj.č. 700057 
Faktury za hotové A5 samopropis  Obj.č. 700058 
Faktury  2/3 samopropis                 Obj.č. 700080 
Faktura A4 samopropis                   Obj.č. 700056 
Kniha přijatých faktur A4             Obj.č. 700009 
Kniha vydaných faktur A4            Obj.č. 700010 
Dodací listy A6             Obj.č. 700081 
Dodací listy A6 samopropis  Obj.č. 700078 
Dodací listy A5             Obj.č. 700045 
Dodací listy A5 samopropis  Obj.č. 700060 
Dodací listy 2/3 samopropis  Obj.č. 700064 
Dodací listy A4             Obj.č. 700079 
Dodací listy A4 samopropis  Obj.č. 700059 
Reklamační listy A5                    Obj.č. 700282 
Reklamační listy A5 samopropis  Obj.č. 700283  
Zakázkové listy A5 samopropis  Obj.č. 700067 
Zakázkové listy A4 samopropis  Obj.č. 700066 
Zakázková kniha A4                       Obj.č. 700109 



Paragony 
Paragon  2 x 50         Obj.č. 700042 
Paragon 2x50 ; 3x25 samopropis  Obj.č. 700068 
Paragon obchodní       Obj.č. 700050 
Paragon obchodní nečíslovaný       Obj.č. 700051 
Paragon samopropis       Obj.č. 700070  
Paragon  4/5 A6 propis PM                 Obj.č. 700501 
Paragon A6 propis PM        Obj.č. 700502 
Paragon malý samopropis                   Obj.č. 700100 
Paragon skládaný 2/3 A6                     Obj.č. 700503 

Knihy jízd, cestovní příkazy 
Kniha jízd soukromého vozidla A6  Obj.č. 700125 
Kniha jízd firemního vozidla A6      Obj.č. 700148 
Kniha jízd pro podnikatele A6 PM      Obj.č. 700520 
Kniha jízd soukromého vozidla A5  Obj.č. 700124 
Kniha jízd firemního vozidla A5 PM  Obj.č. 700507 

 Kniha jízd pro podnikatele A5 PM      Obj.č. 700506 
Kniha jízd firemního vozidla 1/3     Obj.č. 700126 
Stazky (pro nákladní vozidlo)              Obj.č. 700121 
Stazky samopropis       Obj.č. 700122 
Cestovní příkaz A5 Obj.č. 700055 
Cestovní příkaz A4 Obj.č. 700054 

Skladové a inventurní karty 
Skladová karta malá      Obj.č. 700016 
Skladová karta A5         Obj.č. 700017 
Skladová karta A4         Obj.č. 700019 
Inventární karta HIM  Obj.č. 700015 
Inventární seznam A4    Obj.č. 700291 

CMR, jednolistové tiskopisy 
CMR 5 listé                        Obj.č. 700195 
Pracovní smlouva             Obj.č. 700134 
Dohoda o rozvázání prac. poměru  Obj.č. 700135 
Dohoda o provedení práce                 Obj.č. 700136 
Dohoda o provedení činnosti        Obj.č. 700137 
Dohoda o hmotné zodpovědnosti  Obj.č. 700138 
Zápočtový list       Obj.č. 700139 
Osobní dotazník       Obj.č. 700140 
Evidence docházky            Obj.č. 700150 
Mzdový list A3       Obj.č. 700092 
Osobní a mzdový list A4        Obj.č. 700093 
Rozvaha ve zkráceném rozsahu     Obj.č. 700392 
Rozvaha v plném rozsahu                  Obj.č. 700393 

Výkaz zisku a ztrát ve zkráceném rozsahu  Obj.č. 700390 
Výkaz zisku a ztrát v plném rozsahu           Obj.č. 700391 



Stavební  deník, objednávky, příj.převod.výdejky, příkazy 
Stavební deník A4                    Obj.č. 700313 
Stavební deník A4 samopropis  Obj.č. 700314 
Objednávka A5 samopropis                 Obj.č. 700062 
Objednávka A4 samopropis                 Obj.č. 700061 
Příjem.převod. výdej. A5 samopropis  Obj.č. 700069 
Příjem.převod. výdej. A4 samopropis  Obj.č. 700075 
Jednoduchý příkaz k úhradě samo.  Obj.č. 700085 
Hromadný příkaz k úhradě samo.         Obj.č. 700086 

Propustky, dovolenky, vstupenky, šatnové bloky žádanky 
Propustky                   Obj.č. 700147 
Dovolenka                Obj.č. 700108 

Bločkové vstupenky   Obj.č. 700318 
Vstupenkový sešit     Obj.č. 700511 
Šatnový blok 200 L   Obj.č. 700319 

Žádanka o přepravu 100 L Obj.č. 700852 
Poštovní,požární, montážní, podací a ostatní knihy a deníky 
Kniha pošty             Obj.č. 054108 
Kniha došlé pošty                   Obj.č. 054109 
Poštovní podací kniha            Obj.č. 700180 
Podací deník  A4 100L PM  Obj.č. 700517 
Montážní listy           Obj.č. 700096 
Montážní deník  PM               Obj.č. 700515 
Kniha pohledávek a závazků  Obj.č. 700008 
Kniha přání a stížností            Obj.č. 700046 
Bonová kniha                          Obj.č. 700264 
Kniha příchodů a odchodů      Obj.č. 700269 
Kniha denních odvodů tržeb   Obj.č. 700295 
Kniha úrazů a poranění           Obj.č. 700223 
Požární kniha           Obj.č. 700331 
Kontrollbuch            Obj.č. 700102 
Kosmetický blok                    Obj.č. 700279 
Kadeřnický blok                   Obj.č. 700271 
Inspekční kniha                   Obj.č. 700270 
Provozní deník stroje              Obj.č. 700234 
Provozní deník kotelny   Obj.č. 700235 
Kniha tlakové nádoby            Obj.č. 700151 
Deník dispečera                 Obj.č. 700509 
Vozový sešit 46 L                   Obj.č. 700508 
Deník zdvihacího zařízení       Obj.č. 700315 
Směnky       Obj.č. 700851 
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